

**Symbol formularza:** F-01/I-01

**Nazwa formularza:**

Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na środki trwałe

**Zakres przedmiotowy:**

Część I. Przychody, koszty i wynik finansowy.

Dział 1. Rachunek zysków i strat.

Dział 2. Aktywa obrotowe i trwałe.

Dział 3. Wybrane źródła finansowania majątku.

Dział 4. Podatek od towarów i usług (VAT) oraz podatek akcyzowy.

Część II. Nakłady na środki trwałe.

Dział 1. Środki trwałe w budowie – nowo rozpoczęte w okresie sprawozdawczym.

Dział 2. Nakłady na budowę, ulepszenie i zakup środków trwałych oraz nabycie wartości niematerialnych i prawnych.

Dział 3. Leasing.

**Zakres podmiotowy:**

1. Podmioty, w których liczba pracujących wynosi 50 i więcej osób, prowadzące działalność zaklasyfikowaną według PKD do sekcji A (z wyłączeniem osób fizycznych prowadzących indywidualne gospodarstwo rolne), B, C, D, E, F, G, H, I, J, K (z wyłączeniem banków, spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych, instytucji ubezpieczeniowych, biur i domów maklerskich, towarzystw i funduszy inwestycyjnych oraz narodowych funduszy inwestycyjnych, towarzystw i funduszy emerytalnych), L, M, N, P (z wyłączeniem szkolnictwa wyższego), Q (z wyłączeniem samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej), R (z wyłączeniem instytucji kultury mających osobowość prawną), S
2. Podmioty, w których liczba pracujących wynosi 10-49 osób, prowadzące działalność zaklasyfikowaną według PKD do sekcji A (z wyłączeniem osób fizycznych prowadzących indywidualne gospodarstwa rolne), B, C, D, E, F, G, H, I, J, K (z wyłączeniem banków, spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych, instytucji ubezpieczeniowych, biur i domów maklerskich, towarzystw i funduszy inwestycyjnych oraz narodowych funduszy inwestycyjnych, towarzystw i funduszy emerytalnych), L, M, N, P (z wyłączeniem szkolnictwa wyższego), Q (z wyłączeniem samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej), R (z wyłączeniem instytucji kultury mających osobowość prawną), S

**Jednostka wiodąca:** Departament Przedsiębiorstw i Cen

**Symbol badania wg PBSSP:** 1.61.01(176)

**Charakter badania:** obowiązkowy

**Częstotliwość:** półroczne, kwartalne

**Rodzaj badania:** pełne

**Rodzaj stosowanej klasyfikacji:** PKD